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Wielichowo, dnia 08.05.2024 r.

Oznaczenie sprawy GP.271.1.2024
Uczestnicy postepowania
0 udzielenie zaméwienia
publicznego

Dotyczy: postepowania w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego w trybie
podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. ,,Budowa zlobka w
Wielichowie”

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje
ponizej tre$¢ zapytan, ktore wptynelty do Zamawiajacego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1
Prosz¢ o wizj¢ lokalng w dniu 07.05.2024 r. 0 godz. 12:00.

Odpowiedz:
Wizja lokalna odbyla si¢ w proponowanym terminie.

Pytanie 2

Proszg¢ o zalaczeniu przedmiarow w formacie ath.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie posiada przedmiarow robot w formacie ath. W zwiazku
z powyzszym nie ma mozliwosci ich udostepnienia we wnioskowanym formacie.

Pytanie 3

Prosze o zalaczenie zestawienia stolarki okiennej 1 drzwiowej (zewngtrznej 1 wewnetrznej).

Odpowiedz:
Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej zewnetrznej zostalo w dniu 08.05.2024 r.
udostepnione na stronie prowadzonego postepowania.

Zamawiajacy nie posiada zestawienia stolarki drzwiowej wewnetrznej. Stolarka
drzwiowa wewnetrzna jest opisana w dokumentacji projektowej na rysunku — rzut
przyziemia (rys-1-A3.pdf) oraz w opisie projektu wykonawczego strona 8.



Pytanie 4
Prosze o zataczenie rysunku elewacji.

Odpowiedz:
Rysunki elewacji zostaly udostepnione w dniu 08.05.2024 r. na stronie prowadzonego

postepowania.
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